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Flytting av enhet ved Institutt for klinisk medisin 

 

Institutt for klinisk medisin ønsker å legge fram drøftingssak om ønsket flytting av Ferdighetssenteret for 

IDF. 

Dagens organisering: 

Ferdighetssenteret er i dag organisert som en enhet under en av instituttets underliggende enheter/ klinikker, 

Akuttklinikken. Ferdighetssenteret er en enhet ved Institutt for klinisk medisin som tilbyr ferdighetstrening 

til medisinstudenter gjennom studiet. Enheten er bemannet av mellom 16 og 22 studenter på 

profesjonsstudiet medisin. Disse jobber deltid på praksishjemmel (§ 9 (1) bokstav c ) i stillingskode 1512 

Forskningstekniker og som oftest i noen år mens de fortsatt selv er studenter. Det pågår nå en ansettelse av 

en ny professor/ leder for senteret i 50 % stilling. Ansettelsesprosessen er i sluttfasen og tentativ oppstart er i 

april.  

Ønsket endring:  

Organisatorisk plasseringen av senteret har vært vekslende over tid, men siste årene knyttet til daværende 

tidligere leders faglige tilhørighet. Det er imidlertid ingen faglig begrunnelse for at det fortsatt skal være 

organisert i Akuttklinikken. I og med at dette er en enhet som er aktuell for studenter i hele 

utdanningsforløpet og ikke har en naturlig faglig tilknytning til én spesiell klinikk, mener arbeidsgiver at det 

er hensiktsmessig å flytte senteret ut av Akuttklinikken og opp ett nivå som en enhet på instituttnivå. Leder 

av senteret vil med dette fremover rapportere direkte til instituttleder, med bedre nærhet til 

undervisingsseksjonen og undervisningsleder på instituttet 

Hele senteret vil flyttes og flyttingen vil ikke innebære endring i arbeidsoppgaver for noen av de midlertidig 

ansatte studentene eller ny fast ansatt leder. Fysisk arbeidssted for senteret vil heller ikke flyttes som resultat 

av denne organisatoriske endringen. Ledelsen i Akuttklinikken er orientert og støtter en ny organisatorisk 

plassering. 

 

Med hilsen 

Dag Kvale 

Instituttleder 

Til: IDF 

Dato: 13. februar 2024 
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